
UCHWAŁA NR XXXI/30/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/64/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru położonego w granicach administracyjnych miejscowości Konary, 
gmina Stopnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977) Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Stopnicy Nr XXVIII/64/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru położonego w granicach administracyjnych miejscowości Konary, gmina Stopnica, w §2 dodaje się 
ustęp 3 o treści: 

„3. Przedmiotowa zmiana dotyczy wyłącznie części tekstowej. Część graficzna miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego pozostaje bez zmian.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Miejskiej w Stopnicy Nr XXVIII/64/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.  
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Stopnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B978E3C-4C50-4DB1-B628-64393008C785. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 29 grudnia 2022 r. Rada Miejska w Stopnicy podjęła uchwałę Nr XXVIII/64/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru położonego w granicach administracyjnych 
miejscowości Konary, gmina Stopnica.  

Przedmiotowa zmiana Nr 1 miejscowego planu stanowi niewielką modyfikację zapisów przyjętego 
już dokumentu (Uchwała Nr VIII/47/11 Rady Gminy Stopnica z dnia 25 maja 2011 r., Dz. U. Woj. 
Święt. Nr 202, poz. 2360 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obszaru położonego w granicach administracyjnych miejscowości 
Konary, gmina Stopnica) w rozdziale dotyczącym „parametrów i wskaźników kształtowania 
zabudowy oraz zagospodarowania terenu”, t. j. zmianie ilości kondygnacji nadziemnych dla 
obiektów realizowanych na terenie objętym miejscowym planem oraz w zakresie dostosowania do 
obowiązujących przepisów (w zakresie sytuowania reklam). Ustalenia przedmiotowej zmiany 
stanowią kontynuację uwarunkowań realizacyjnych w zakresie cech zabudowy i ochrony 
naturalnego środowiska, określonych dla całego obszaru gminy Stopnica, w obowiązującym 
„Studium” jak i miejscowym planie obejmującym część miejscowości Konary, będącego 
przedmiotem zmiany. 

Mając na uwadze potrzebę doprecyzowania zakresu Uchwały Rady Miejskiej w Stopnicy Nr 
XXVIII/64/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., za zasadne uznano podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B978E3C-4C50-4DB1-B628-64393008C785. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/30/2023 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


